
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

Nicht Klassifiziert (75% = 12 Runden) 

NF 

NS 

St.Nr. 

50 

91 

55 

9 

90 

19 

89 

4 

92 

53 

63 

54 

5 

G21 

44 

14 

57 

12 

31 

22 

94 

Name 

Ilya MIKHALCHIK 

Bastien MACKELS 

Pepijn BIJSTERBOSCH 

Dominic SCHMITTER 

Toni FINSTERBUSCH 

Julian PUFFE 

Stefan KERSCHBAUMER 

Ricardo BRINK 

Daniel KARTHEININGER 

Alessandro POLITA 

Jan HALBICH 

Bobby BOS 

Jan MOHR 

Marco NEKVASIL 

Danny DE BOER 

Philipp GENGELBACH 

Kevin SIEDER 

Manuel SCHOEWER 

Sarah HEIDE 

Lorenzo LANZI 

Felix BAUER 

Nat 

UKR 

BEL 

NLD 

CHE 

DEU 

DEU 

AUT 

NLD 

DEU 

ITA 

CZE 

NLD 

AUT 

AUT 

NLD 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

ITA 

DEU 

Motorrad 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Suzuki GSX-R1000 

Suzuki GSX-R1000 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Honda CBR 1000 RR 

Kawasaki ZX-10R 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Suzuki GSX-R1000 

Kawasaki ZX-10R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1-M 

Yamaha R1-M 

Suzuki GSX-R1000 

Yamaha R1-M 

Honda CBR 1000 RR 

Runden 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

4 

Diff. 

9.371 

17.337 

17.341 

17.645 

17.729 

17.732 

18.826 

19.025 

22.322 

30.099 

30.298 

34.759 

37.191 

47.228 

49.017 

51.245 

1:02.494 

1:28.992 

NF 

NS 

Abstand 

9.371 

7.966 

0.004 

0.304 

0.084 

0.003 

1.094 

0.199 

3.297 

7.777 

0.199 

4.461 

2.432 

10.037 

1.789 

2.228 

11.249 

26.498 

Beste Zeit. 

1:39.685 

1:40.045 

1:40.910 

1:41.043 

1:40.806 

1:40.984 

1:41.226 

1:41.040 

1:40.837 

1:41.302 

1:41.782 

1:41.631 

1:41.556 

1:41.832 

1:40.780 

1:42.644 

1:42.886 

1:42.873 

1:44.618 

1:40.120 

In Runde 

2 

2 

2 

2 

2 

4 

3 

4 

3 

4 

3 

3 

4 

7 

2 

4 

5 

12 

2 

2 

0 

Punkte 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

2 

1 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Bemerkungen 

#19 - 2 seconds penalty (track limit) 

Vorsprung 

9.371 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

162,538 

Beste Rundenzeit 

1:39.685 

Beste Geschw. 

164,498 

Beste Runde von 

50 - Ilya MIKHALCHIK 

Gedruckt: 09.09.2018 13:21:47 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Heiner Schmidt D/GER 

Sportkommissar/Steward Dennis Broedel D/GER 

www.raceresults - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

DMSB-Reg.-Nr. S-06/18, FIM Europe IMN: 10/381 FIM IMN: 191/100

Published time:

IDM Assen/NL 

IDM Superbike 1000 

1. Race 

Rennen (15 Runden) started at 12:48:19 

Assen / NL 4,555 km 

09.09.2018 12:40 


